
UCHWAŁA NR XXI/132/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, 

wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 13 b ust. 3, w związku z art. 13 ust.1 pkt 1, art. 13b ust. 1, 2, 4, 5 i 6 i art. 13f 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015. 460 z późn. 
zm.) oraz na podstawie art.  40 ust. 1  w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016. 446), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/82/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 października 

2011 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych 

oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Warm. Mazur. Nr 151, poz. 2336), zmienionej uchwałą Nr 

XV/96/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 6 grudnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warm. Mazur. z 2012 r., poz. 113), wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 w tabeli skreśla się pkt 1, 4, 5, 6, 8.

2) w załączniku nr 3 § 3.2 otrzymuje brzmienie: "§ 3.2 Opłaty, o których mowa w ust. 1 pobiera się w dni 

robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 17.00".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 382FFABA-8C11-498D-B0D4-579378AFA924. Uchwalony Strona 1




